
TARPTAUTINĖ KULTŪROS PAVELDO 
PAŽINIMO, TVARKYBOS IR 

TECHNOLOGIJŲ PARODA - FESTIVALIS  

PROGRAMA

 2019 M
.  G

EG
U

ŽĖS  3- 4 D
.  



KONCERTAS
17:00-17:30 Agota - kanklių muzika.

18:00-18:30 Modestyno.

19:00-19:30 Lietis band.

GALIMA IR NEGALIMA: KONSULTACIJŲ BEI ĮKVĖPIMO ERDVĖ KULTŪROS 
PAVELDO SAVININKAMS IR VALDYTOJAMS

Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a., Konsultacijų bei popieriaus restauravimo erdvė
10:00–11:30 Polocko g. 52 apžiūra ir konsultacijos medinių namų šeimininkams prie istorinio Vilniaus medinuko. Konsultuoja: 
Saulius Sakalas.
12:00–13:00 Pranešimai ir diskusija apie sodybų tyrimus ir pritaikymą:
12:00–12:20 Laimingi atsitiktinumai: kodėl mes vykdome 15+ tyrimų ir projektų Čiulų dvare vienu metu.
12:20–12:40 Paliesiaus dvare – skambanti architektūra.
12:40–13:00 Kaip kurti naujai, tęsiant žmogaus ir gamtos pradėtus darbus – Pagulbio sodybos atgimimas.
13:10–14:30 Konsultacijos nekilnojamojo kultūros paveldo savininkams.
14:30–15:30 Pranešimai ir diskusija apie butų restauravimą:
14:30–14:50 Sugrįžimas į 1929–uosius: Gydytojo Prano Gudavičiaus namas Kaune.
14:50–15:10 Asmeninis ir profesinis žvilgsnis į istorijos ženklus Vilniaus senamiestyje: Užupio g. 14, Vilniuje atvejis.
15:10–15:30 Buto rekonstrukcija Žvėryne, mediniame Birutės g. 33A name.
15:30–16:00 „Raudona lieka”: plytų mūro paveldas Šiaurės Lietuvoje.

SEMINARAI
 EHU, I a., 110 aud.
*Pranešimai lietuvių kalba su sinchroniniu vertimu į anglų kalbą
**Pranešimai anglų kalba su sinchroniniu vertimu į lietuvių kalbą

11:00–12:30 Senojo Vilniaus istorijos 
• „Vilniaus universiteto Joachimo Lelevelio salės sienų tapybos restauravimo istorija ir autentiškumo paieškos“*
Indrė Valkiūnienė (UAB „Opus Optimum“). 
• „Gedimino kalno tyrinėjimai: 10 radinių – 10 istorijų“*, Dovilė Baltramiejūnaitė ir Monika Žėkaitė (VšĮ Archeologijos centras). 
• „Kultūrų kryžkelė: Vilniaus Švč. Trejybės šventovės laidojimo kriptos tyrimai. Mirusieji apie gyvuosius“*
Prof. (HP) dr. Albinas Kuncevičius, dr. Justina Kozakaitė, dr. Martynas Jakulis, Vytautė Lukšėnienė (VU, Istorijos fakultetas, LDM 
Gudyno restauravimo centras). 
13:00–15:00 Kas naujo istoriniame interjere? 
• „XIX–XX a. pr. dekoratyvių grindų mados“*, Dr. Dalia Klajumienė (VDA, Dailėtyros institutas). 
• „Sietynai su žalčio/gyvatės formos šakomis: nuo Nyderlandų iki Lietuvos“*, Dr. Alantė Valtaitė–Gagač. 
• „Aukcionai kaip kultūros paveldo apsaugos priemonė“*
Dr. Simona Skaisgirytė–Makselienė (Vilniaus aukcionas). 
15:30–17:00 Skirtingų bendruomenių atmintis – kieno šis paveldas? 
• „Kariai tautybės neturi“: bendruomenės(–ių) požiūris į sovietinių karių palaidojimo vietas Lietuvoje“*
Dr. Tomas Vaiseta (VU, Istorijos fakultetas). 
• „Gyvenimas nesuvoktame pavelde: Lazdynų ir Žirmūnų atvejis“*
Viltė Janušauskaitė (VU, Istorijos fakultetas). 
• „Lietuvos žydų kapinių įatmintinimo ir įpaveldinimo problematika“* 
Rūta Anulytė (Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus)
17:30–19:00 Kultūros paveldo ateitis – bendruomenių rankose 
• „Kultūra, pilietinė visuomenė ir paveldo organizacijos“**
Dr. Claus–Peter Echter (ICOMOS, EUROPA NOSTRA). 
• „Bendruomenių indėlis išsaugant Alytaus krašto paveldą“*
Dr. Margarita Janušonienė (KPD). 
• „Save auginanti bendruomenė“*
Kun. Algirdas Toliatas, Laura Kairienė, Eglė Rudminaitė, Žaneta Poškuvienė (Ramintojos bendruomenė). 

VAIKŲ IR JAUNIMO EDUKACIJOS ERDVĖ
EHU, I, II a., Laisvalaikio erdvė lauke
*Dalyvauja užsiregistravusieji išankstinėje registracijoje, esant laisvų vietų, kviečiami prisijungti pirmi atėję į dirbtuvių vietą 
jų pradžios laiku.
**Dalyvauja iš anksto atrinkta arba burtų keliu laimėjusi klasė, grupė.

11.00–12.00 „Gatvės gyvos vaikams” ekskursija „Gynybinės sienos beieškant”.
Dalyvauja iš anksto užsiregistravusieji (šeimoms su 11–14 metų vaikais).
11:00–12:00 Architektų Gabrielės ir Antano Šarkauskų (ŠA atelier) edukacinės architektūros dirbtuvės (6–10 metų vaikams)*. 
EHU, I a., Laisvalaikio erdvė lauke.
12:00–13:00 „Kauno tvirtovės parko“ edukacinė programa „Šikšnosparniai ir fortai“ (6–10 metų vaikams)*. EHU, I a.
12:00–13:00 Žaislų muziejaus edukacinė programa „Kuriantys vaikai“ (6–12 metų vaikams)*. EHU, I a.
12:00–13:00 Baldų restauratorių „Matyta.lt” medienos tašelių ir likučių paveikslo kūrybinės dirbtuvės (šeimoms su vaikais nuo 3 
metų)*. EHU, I a.
13:00–14:00 „Gatvės gyvos vaikams” ekskursija „Senojo Vilniaus paslaptys”
Dalyvauja iš anksto užsiregistravusieji (šeimoms su 7–10 metų vaikais).
13:00–14:00 Valstybinės kultūros paveldo komisijos organizuojamas protmūšis visai šeimai „UNESCO ir Tu“
Dalyvauja komandos, užsiregistravusios išankstinėje registracijoje. EHU, II a., 221 aud.
14:00–15:00 Architektų Gabrielės ir Antano Šarkauskų (ŠA atelier) edukacinės architektūros dirbtuvės (6–10 metų vaikams)*. 
EHU, I a., Laisvalaikio erdvė lauke. 
14:00–15:00 Žaislų muziejaus edukacinė programa „Kuriantys vaikai“ (6–12 metų vaikams)*.  EHU, I a. 
15:00–16:00 „Kauno tvirtovės parko“ edukacinė programa „Šikšnosparniai ir fortai“ (6–10 metų vaikams)*. EHU, I a.
16:00–17:00 Architektų Gabrielės ir Antano Šarkauskų (ŠA atelier) edukacinės architektūros dirbtuvės (6–10 metų vaikams)*. 
EHU, I a., Laisvalaikio erdvė lauke. 

ARCHEOLOGIJOS KAMBARYS
Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
11:00–14:00 Zooarcheologinės medžiagos interpretacijos, tyrimų metodų ir kaulinės medžiagos pristatymas (dr. Giedrė 
Piličiauskienė).
14.00–17.00 Archeobotanika ir dendrologija. Įvairiausių augalų ir medienos liekanų tyrimų metodikos ir galimybių pristatymas 
(Vilniaus universiteto Bioarcheologijos tyrimų centro Archeobotanikos laboratorija, Kęstutis Peseckas).
17.00–19.00 Senosios kauladirbystės ir kaulinių dirbinių pristatymas (Tomas Abraitis).

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS
Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I, II a., Laisvalaikio erdvė lauke
Pastaba: dirbtuvių dalyvių amžius nuo 6 m. Vaikams būtina suaugusių lydinčiųjų priežiūra.
*Dalyvauja užsiregistravusieji išankstinėje registracijoje, esant laisvų vietų, kviečiami prisijungti pirmi atėję į dirbtuvių 
vietą jų pradžios laiku.

10:30–11:30 Senasis popierius prabyla. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
11:00–15:00 Interaktyvus muzikinis žaidimas DJ Folk. Laisvalaikio erdvė lauke.
11:00–12:00 Kazeininių dažų gamyba*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
11:30–12:30 Rąstinis namas. Medžio jungtys. Įrankių galandimas (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
11:30–13:00 Auksavimas – seniausia dekoravimo technika*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
11:30–13:00 Keramikos restauravimo dirbtuvės: sudužusio puodelio likimas – klijuoti ar išmesti?*. Švč. Mergelės Marijos Raminto-
jos bažnyčia, II a.
12:00–13:00 Tradicinio rąstinio namo maketo surinkimas. Laisvalaikio erdvė lauke.
12:00–13:00 Knygų SOS. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
12:00–14:00 Sieninės tapybos ir polichromijos konservavimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
13:00–14:00 Skudučių gamyba iš žolinių augalų. Laisvalaikio erdvė lauke.
13:00–14:00 Gipso liejimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
13:30–14:30 Rąstinis namas. Medžio jungtys. Įrankių galandimas (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
13:30–14:30 Senasis popierius prabyla. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
14:00–15:00 Jos didenybės – Kalkės!!!*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
14:00–15:30 Dirbtinio storasluoksnio marmuro ir skaljolos meno dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
14:00–15:30 Dirbtuvės „Kaip suorganizuoti savanorystės projektą?“* Senato salė, II a.
14:30–15:30 Kasdienių baldų medinių dalių restauravimo dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
14:30–16:00 Keramikos restauravimo dirbtuvės: sudužusio puodelio likimas – klijuoti ar išmesti?*. Švč. Mergelės Marijos Raminto-
jos bažnyčia, II a.
14:30–16:00 Trimačių objektų retušavimas*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
15:00–16:00 Tradicinio rąstinio namo maketo surinkimas. Laisvalaikio erdvė lauke.
15:00–16:00 Knygų SOS. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
15:30–17:30 Senųjų durų detektyvai*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
16:00–17:00 Gipso liejimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
16:00–18:00 Sieninės tapybos ir polichromijos konservavimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
16:30–17:30 Senasis popierius prabyla. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
17:00–18:30 Trimačių objektų retušavimas*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
17:30–18:30 Kazeininių dažų gamyba*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
18:00–19:00 Knygų SOS. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
18:00–19:00 Tradicinio rąstinio namo maketo surinkimas. Laisvalaikio erdvė lauke.
18:00–19:00 Rąstinis namas. Medžio jungtys. Įrankių galandimas (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS
• Medžio meistrystės dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
• Krosnių, židinių ir dūmtraukių dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
• Tradicinių tinkų ir dažų dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
• Kolektyvinis meno kūrinys iš natūralių medžiagų. Laisvalaikio erdvė lauke.
• Kėdės su minkšta dalimi restauravimo dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
• Senosios fotografijos dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
• Mėlyni saulės atvirukai – cianotipijos dirbtuvės. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
• Fotografijų restauravimo dirbtuvės (tik penktadienį). Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
• Virtualus paveldas – 3D dirbtuvės. Pradžia 13.00 penktadienį, Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.

VAIKŲ IR JAUNIMO EDUKACIJOS ERDVĖ
• Žaislų, žaidimų ir vaikiškų knygų mainai – atneškite pabodusius, pasiimkite kitų atneštus, suteikite daiktui antrą gyvenimą! 
Laisvalaikio erdvė lauke.
• Piešimo ir spalvų kampelis – pažinkite paveldą ir istoriją spalvinant! Laisvalaikio erdvė lauke.
• Vaizdo erdvė – atsipūskite patogiai žiūrėdami edukacinius filmukus, išbandykite edukacines mobiliąsias aplikacijas! EHU, I a. 
• Eksponuojami kūrybinio konkurso „Vilnius – UNESCO 25” dalyvių darbai – apžiūrėkite ir pasisemkite kūrybinių idėjų! EHU, I a.

INSTALIACIJŲ RŪSYS
• Garso ir vaizdo instaliacijos, skaitymai, elektroninių sutartinių performansai, kino erdvė ir kiti netikėti atradimai bažnyčios erdvėje. 

13:00–15:00 Valstybinės kultūros paveldo komisijos kartu su Lietuvos nacionaline UNESCO komisija organizuojamo kūrybinio 
projekto „Vilnius – UNESCO 25” apdovanojimų ceremonija. EHU, II a.
18:00–19:00 Architektų Gabrielės ir Antano Šarkauskų (ŠA atelier) edukacinės architektūros dirbtuvės (6–10 metų vaikams)*. 
EHU, I a., Laisvalaikio erdvė lauke.
18:00–19:00 „Gatvės gyvos vaikams” kryždirbystės dirbtuvės ir kultūrinių dienos stovyklų pristatymas (7–12 metų vaikams)*. 
EHU, I a.
18:00–19:00 Energetikos ir technikos muziejaus edukacinė programa „Iliuzijos – mokslas, mistika ar apgaulė?” (10–14 metų 
vaikams)*. EHU, I a.

ARCHEOLOGIJOS KAMBARYS
Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.

11:30–13:30 Keramikos istorijos ir technologijos pristatymas „Kokius puodus žmonės lipdė ir ką su jais veikė Lietuvos senovėje“ 
(VšĮ Vilniaus puodžių cechas).
14:00–17.00 Lietuvos archeologinių odinių radinių tyrimų pristatymas (dr. Arūnas Puškorius).
17.00–19.00 Smulkiųjų stiklo dirbinių gamybos ir dirbinių pristatymas (Daiva Tarailienė).

DISKUSIJOS
10:00–11:00 Paveldo pusryčiai: paveldo srities problemos ir sprendimų vizijos. Kiemelis prie EHU.
13:30–16:00 Paveldo edukacijos programų ateitis, tarpuniversitetinis ir visuomeninis bendradarbiavimas. EHU, II a., Senato salė.

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS
Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I, II a., Laisvalaikio erdvė lauke
Pastaba: dirbtuvių dalyvių amžius nuo 6 m. Vaikams būtina suaugusių lydinčiųjų priežiūra.
*Dalyvauja užsiregistravusieji išankstinėje registracijoje, esant laisvų vietų, kviečiami prisijungti pirmi atėję į dirbtuvių 
vietą jų pradžios laiku.

11:00–12:00 Tradicinio rąstinio namo maketo surinkimas. Laisvalaikio erdvė lauke.
11:30–13:00 Paveikslų retušavimo praktika*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
11:30–12:30 Rąstinis namas. Medžio jungtys. Įrankių galandimas (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
12:00–13:00 Japoniškojo knygų įrišimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
12:30–13:30 Gipso liejimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
13:00–14:00 Japoniškojo knygų įrišimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
13:00–14:00 Tradicinio rąstinio namo maketo surinkimas*. Laisvalaikio erdvė lauke.
13:00–15:00 Tradicinių šiaudinių sodų rišimo dirbtuvės (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
13:30–15:00 Dirbtinio storasluoksnio marmuro ir skaljolos meno dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
13:30–14:30 Rąstinis namas. Medžio jungtys. Įrankių galandimas (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
14:00–16:00 Sieninės tapybos ir polichromijos konservavimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
14:30–16:00 Paveikslų retušavimo praktika*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
14:30–15:30 Jos didenybės – Kalkės!!!*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
14:30–15:00 Amžinų knygų paslaptys: trumpas įvadas asmeninės bibliotekos ilgaamžiškumo link. Švč. Mergelės Marijos Raminto-
jos bažnyčia, II a.
15:00–16:00 Knygų tvarkymo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
15:00–17:00 Tradicinių šiaudinių sodų rišimo dirbtuvės (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
15:30–16:30 Kazeininių dažų gamyba*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
15:30–17:30 Senųjų durų detektyvai*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.
15:30–16:30 Tradicinio rąstinio namo maketo surinkimas. Laisvalaikio erdvė lauke.
16:30–17:00 Amžinų knygų paslaptys: trumpas įvadas asmeninės bibliotekos ilgaamžiškumo link. Švč. Mergelės Marijos Raminto-
jos bažnyčia, II a.
17:00–18:00 Knygų tvarkymo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
17:00–18:00 Gipso liejimo dirbtuvės*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
17:30–19:00 Paveikslų retušavimo praktika*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, II a.
18:00–19:00 Rąstinis namas. Medžio jungtys. Įrankių galandimas (nuo 12 m)*. Švč. Mergelės Marijos Ramintojos bažnyčia, I a.

SEMINARAI
 EHU, I a., 110 aud.
*Pranešimai lietuvių kalba su sinchroniniu vertimu į anglų kalbą
**Pranešimai anglų kalba su sinchroniniu vertimu į lietuvių kalbą

12:00–13:30 Meistrystė. Trys pasakojimai 
• „Nuo amato prie restauravimo: dokumentų ir jų įrišų išsaugojimo problemos“*
Ieva Rusteikaitė (VUB, Dokumentinio paveldo išsaugojimo skyrius).
• „Tradicinis rankų darbo stiklo pūtimas – vis dar gyvas“**
Peter Schöffel (Glashütte Lamberts Waldsassen GmbH). 
• „Senųjų fotografinių procesų klasifikacija ir identifikavimas“*
Gintas Kavoliūnas (VDA, VŠĮ Atviros fotografijos dirbtuvės). 
14:00–15:30 Skirtingų bendruomenių atmintis – kieno šis paveldas? 
• „Lietuvos žydų paveldas - žydų bendruomenės ar/ir vietos bendruomenių reikalas?“*
Martynas Užpelkis (Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenė).
• „Totoriai ir Lietuva: bendra istorija –bendras paveldas“*
Motiejus Jakubauskas (Lietuvos totorių bendruomenių sąjunga, Tautinių mažumų departamento prie LR Vyriausybės Tautinių 
bendrijų taryba).
• „Bendruomenės tarp betono: nuo genties iki miesto“*
Jurgis Pranas Didžiulis Valencia (atlikėjas, dainų ir muzikos autorius, prodiuseris, visuomenės veikėjas ir aktyvistas).
16:00–18:00 Paveldas – bendruomenės reikalas. Plenariniai pranešimai 
• „Naujas žvilgsnis į paveldo teoriją: nuo daikto link bendruomenės“*
Prof. dr. Marija Drėmaitė,  dr. Salvijus Kulevičius (VU, Istorijos fakultetas). 
• „Savanorystė kultūros paveldo išsaugojimo srityje“**
Dr. Bert Ludwig (European Heritage Volunteers). 

VAIKŲ IR JAUNIMO EDUKACIJOS ERDVĖ
EHU, I, II a., Laisvalaikio erdvė lauke
*Dalyvauja užsiregistravusieji išankstinėje registracijoje, esant laisvų vietų, kviečiami prisijungti pirmi atėję į dirbtuvių 
vietą jų pradžios laiku.
**Dalyvauja iš anksto atrinkta arba burtų keliu laimėjusi klasė, grupė.

10:00–11:00 „Kauno tvirtovės parko“ edukacinė programa „Šikšnosparniai ir fortai“**. EHU, I a.
10:00–11:00 Kazeininių dažų gamyba (VDA Paminklotvarkos katedra)**. Laisvalaikio erdvė lauke.
10:00–11:00 Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros iliustruotas pasakojimas apie Vilniaus senamiesčio vertybes**. EHU, I a.
10:00–11:00 Žaislų muziejaus edukacinė programa „Kuriantys vaikai“** EHU, I a.
10:00–11:00 Energetikos ir technikos muziejaus edukacinė programa „Iliuzijos – mokslas, mistika ar apgaulė?”**. EHU, I a.
10:00–11:00 Kuriamos Povilo Jankūno ir Justino Žilinsko knygos „Vilniaus komiksas” (leidykla „Aukso žuvys”) pristatymas ir 
edukacija**. EHU, I a.
11:30–12:30 „Kauno tvirtovės parko“ edukacinė programa „Šikšnosparniai ir fortai“**. EHU, I a.
11:30–12:30 Kazeininių dažų gamyba (VDA Paminklotvarkos katedra)**. Laisvalaikio erdvė lauke.
11:30–12:30 Europos informacijos centro edukacija „Ar daug žinai apie Europą, kurioje gyveni?”**. EHU, I a.
11:30–12:30 Metų knygos – Jurgos Vilės ir Linos Itagaki „Sibiro haiku” (leidykla „Aukso žuvys”) – pristatymas ir edukacija 
„Miestofonas”**. EHU, I a.
11:30–12:30 Kotrynos Zylės mistinio romano „Sukeistas” (leidykla „Aukso žuvys”) pristatymas, kūrybos virtuvė ir edukacija**. EHU, I a.
11:30–12:30 Energetikos ir technikos muziejaus edukacinė programa „Kaip Tomas įžiebė lemputę”**. EHU, I a.

GEGUŽĖS 3 DIENOS PROGRAMA:

VEIKIA ABI PARODOS DIENAS

GEGUŽĖS 4 DIENOS PROGRAMA:


